

رهبر انقلاب اسلامی در جمع پر شور هزاران نفر از مردم قم تبیین کردند؛



وظایف انتخاباتی مردم، مسئولان و رسانه‌ها و هشدار نسبت به نقشه‌های دشمن/ هدف ملموس دشمن مانع تراشی در راه حضور پر شور مردم است

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح امروز (سه شنبه) در جمع هزاران نفر از مردم متدین و انقلابی قم، پیامدهای مبارک و تعیین کننده قیام ۱۹ دی مردم قم را جلوه‌هایی از تحقق وعده‌های صدق الهی خواندند و با تأکید بر ایستادگی و هوشیاری کامل در مقابل طرحها، روشها و حرکات دشمن بویژه در قبال انتخابات خرداد آینده، نکات مهمی را درباره وظایف مسئولان، خواص، مردم، رسانه‌ها و کسانی که قصد نامزدی در این انتخابات را دارند بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأملی در حوادث دوران انقلاب و سه دهه اخیر، درس آموزی از مناسبت‌های ماندگاری همچون قیام ۱۹ دی را ضروری دانستند و خاطرنشان کردند: برخی، پیروزی ملت بر رژیم پر کبکبه و مغرور طاغوت و خارج شدن ایران عزیز از چنبره حقارت آمیز سلطه آمریکا را امری محال می‌دانستند اما به یاری پروردگار رژیم سلطنتی در ایران به زباله دان تاریخ رفت و جمهوری اسلامی و ملت ایران با استقلال کامل در مقابل آمریکا، در چشم جهانیان به ملت و نظامی تبدیل شدند که نامشان ملت‌های جهان را به وجد می‌آورد.

ایشان پیروزیها و موفقیت‌های سه دهه اخیر را جلوه‌هایی از تحقق وعده‌های نصرت الهی دانستند و با استناد به آیات متعدد قرآن افزودند: ملت‌های مؤمن، هوشیار و با استقامت در زمان متناسب، قطعاً و یقیناً از یاری پروردگار برخوردار می‌شوند و این حقیقت، سنت تغییر ناپذیر الهی است و بر اساس همین سنت الهی ملت ایران در این مرحله و همه مراحل دیگر بر دشمنان خود پیروز خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به ضرورت طرح صحیح اهداف، حرف‌های ناب ملت ایران در جهان و تدبیر برای پیشبرد این اهداف افزودند: اگر ملت عزیز و جوانان خوش روحیه و پر توان ایران، مسیر خود را با پایداری ادامه دهند بدون شك و براساس سنت صادق الهی در زمان مناسب، همه آمل، آرزوها و شعارهای «ملی، اسلامی و جهانی» آنان تحقق پیدا می‌کند، مسیر تاریخ عوض می‌شود و زمینه‌های ظهور حضرت ولیعصر (عج) فراهم خواهد شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای همدستی دولتهای استکباری را برای تحریم ایران و به ستوه درآوردن ملت یادآور شدند و افزودند: مستکبران برخلاف گذشته به صراحت اذعان می‌کنند که هدف تحریم‌ها، خسته کردن ملت، تحریک مردم به مقابله با جمهوری اسلامی، افزایش فشار بر مسئولان ایران و در نتیجه تغییر محاسبات مسئولان است. ایشان افزودند: اما گرایش مردم این سرزمین بزرگ، به مبانی اسلام و انقلاب و عزت ملی ایرانیان روز به روز بیشتر می‌شود و این، درست نقطه مقابل خواست دشمنان است. ایشان در تحلیل عوامل تأثیرگذار در تقابل دولتهای مستکبر با ملت ایران، هوشیاری و زیرکی ملت را کاملاً ضروری دانستند و خاطرنشان کردند: باید با «تقوای جمعی و مراقبت و هوشیاری همگانی»، متوجه طرح‌های دشمن باشیم و اجازه ندهیم هیچ مسئله‌ای، حواسمان را از دشمن پرت کند. رهبر انقلاب، توصیه‌ها و تأکیدات مکررشان به مسئولان، مطبوعات و پایگاه‌های اینترنتی را برای پرهیز از سرگرم کردن مردم به مسائل فرعی و نادرست، یادآوری کردند و افزودند: همه این توصیه‌ها، بخاطر این است که باید حواسمان به دشمن جمع باشد تا بفهمیم که دنبال چه طرح و هدفی است. حضرت آیت الله خامنه‌ای در چارچوب منطق ارائه شده یعنی هوشیاری ملی برای درک اهداف و طرح‌های دشمن افزودند: بررسی رفتار و گفتار مستکبران، نشان می‌دهد که ذهن دشمن بر انتخابات مهمی که ۵ ماه دیگر یعنی در خرداد ۹۲، برگزار می‌شود، متمرکز شده است. ایشان در تشریح اهداف، تکنیکها و روش‌های بیگانگان در قبال انتخابات یازدهم ریاست جمهوری افزودند: آنها در درجه اول اگر بتوانند مانع برگزاری انتخابات می‌شوند اما می‌دانند که نمی‌توانند بنابراین از این مسئله مأیوسند. رهبر انقلاب در همین زمینه خاطرنشان کردند: یک بار برخی تلاش کردند که انتخابات را حتی اگر شده دو هفته به عقب بیاورند اما ما تأکید کردیم که انتخابات حتی یک روز هم نباید عقب بیافتد به همین علت راه تعویق یا برگزار نشدن انتخابات کاملاً مسدود است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای مانع تراشی در راه حضور پرشور و همگانی مردم در انتخابات را هدف ملموس دشمنان برشمردند و افزودند: همه، حتی کسانی که ممکن است از سردلسوزی درباره انتخابات توصیه‌های عمومی کنند حواسشان باشد که به این مقصود دشمن کمک نکنند. ایشان با انتقاد از برخی که بطور مکرر می‌گویند انتخابات باید آزاد برگزار شود افزودند: معلوم است که انتخابات باید آزاد باشد، مگر بیش از سی انتخابات سه دهه اخیر آزاد نبوده است؟

در کدام کشور انتخابات از ایران آزادتر است؟ مراقب باشید این حرفها ي شما مردم را از انتخابات مأیوس نکند. حضرت آیت الله خامنه اي در ادامه ي بيان روشهايي که به تحقق هدف دشمن در انتخابات کمک مي کند خاطر نشان کردند: در کدام کشور درباره صلاحيتها، ملاحظات لازم اعمال نمي شود؟ چرا اينقدر بر اين مسئله تکیه و تلاش مي کنيد در ذهن مردم اين تصور بوجود بياید که شرکت در انتخابات فايده ندارد؟ رهبر انقلاب به اشخاصي که خواسته يا ناخواسته در اين چارچوب حرکت مي کنند تأکید کردند: مبدا دچار غفلت شويد و جدول مورد نظر دشمن را پر کنيد. ايشان با انتقاد از کسانی که سعی مي کنند به مردم تلقين کنند که انتخابات سلامت لازم را ندارد اينگونه رفتارها و سخنان را از ديگر روشهايي برشمردند که به تحقق اهداف دولتهاي مستکبر کمک مي کند. رهبر انقلاب تأکید کردند: البته بنده نیز اصرار و تأکید دارم که انتخابات بايد با سلامت و امانتداری کامل انجام شود و مسئولان دولتي و غيردولتي با رعايت کامل قوانين و تقوا و پاک دستي، انتخابات سالمی را برگزار کنند که مطمئناً همينجور خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه اي با اشاره به راهها و روشهاي بسيار خوبي که در قوانين براي سالم برگزار شدن انتخابات پيش بيني شده است افزودند: پايبندي همه به اين راهها و قوانين سلامت انتخابات را تضمين مي کند مگر اينکه کسانی بخواهند از راههاي غيرقانوني عمل کنند همچنانکه برخي در سال ۸۸ اينطور عمل کردند و براي مردم و کشور مزاحمت و ضرر بوجود آوردند و براي خودشان نیز در زمین و در ملاءاعلي، اسباب سرشکستگی و بدبختي فراهم کردند.

رهبر انقلاب اسلامي در تشریح بیشتر روشهايي که به هدف اصلي دشمن در انتخابات يعني حضور کم رنگ مردم کمک مي کند افزودند: ممکن است کسانی سعی کنند در ايام انتخابات با بوجود آوردن حادثه اي يا ماجرايي اقتصادي، سياسي يا امنيتي سر مردم را به چيزهاي ديگري گرم کنند که اين هم جزو نقشه هاست البته بنده مطمئنم که ملت ايران بسيار با بصيرت تر و با هوش تر از اين است که با چنين ترفندهاي خصمانه دشمنان يا عوامل آنها فریب بخورد. رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان نکاتي را درباره نامزدهاي احتمالي انتخابات رياست جمهوري آینده بيان کردند. ايشان شرکت در انتخابات را يك حق و يك وظيفه دانستند و افزودند: فرد فرد ملت که به نظام جمهوري اسلامي معتقدند و قانون اساسي را قبول دارند مي خواهند از حق خود استفاده کنند و يا وظيفه شان را انجام دهند و در اين ميان عده اي هم مي خواهند صلاحيتهاي خود را در معرض انتخاب مردم قرار دهند.

رهبر انقلاب با اشاره به سنگين بودن کار اداره اجرايي کشور افزودند: اداره مملکت، کار اجرايي کوچکي نيست بلکه کار سنگيني است که بر دوش مجريان سطح بالا قرار مي گيرد بنابر اين کسانی به ميدان نامزدي بيایند که اين توانايي را در خود احساس مي کنند و کار اجرايي را بلدند. ايشان در همين زمينه افزودند: ممکن است کسانی که در سطوح ديگري کار مي کنند بعضاً تشخيص ندهند که اداره کشور چقدر بار سنگيني است بنابر اين اشخاصي نامزد شوند که توان انجام دادن اين وظيفه را در خود مي بينند.

رهبر انقلاب اسلامي افزودند: افرادي که مي خواهند نامزد شوند علاوه بر درك سنگيني کار، صلاحيتهاي لازم در قانون اساسي را که شوراي نگهبان نیز بر آنها تکیه خواهد کرد، در خود ملاحظه کنند. ايشان افزودند: نامزدهاي انتخابات رياست جمهوري بايد واقعاً وابسته و دلبسته نظام و قانون اساسي باشند و بخواهند حقيقتاً قانون اساسي را اجرا کنند چرا که رئيس جمهور در اين زمينه قسم مي خورد و طبعاً نمي تواند قسم دروغ بخورد.

حضرت آیت الله خامنه اي در پايان سخنانشان درباره انتخابات آینده تأکید کردند: انشاءالله به اذن الهي و فضل پروردگار، در خرداد ۹۲ انتخاباتي خوب و پرشور برگزار خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامي در جمع هزاران نفر از مردم قم، همچنين با تجليل از نقش تأثيرگذار مردم اين شهر در حوادث قبل و بعد از انقلاب افزودند: خاطره قيام ۱۹ دي را نبايد فراموش کرد چرا که بيان اينگونه مسائل ضمن اينکه نسل جوان را با سابقه تاريخي خود آشنا مي کند موجب قدرشناسي از مجاهدتهاي افتخار آفرين اين ملت خواهد شد و به جوانان امروز مي آموزد که هوشيار و ايستادگي در مقابل دشمنان به ظاهر قدرتمند، حتماً به پيروزي منجر خواهد شد.